
 

社会福祉法人筑水会 ライフサポートサンルÜナ 

平成３０年 サンルーナ託児所・園児募集のお知らせ（認可園） 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。いつもご高配をいただき、

誠にありがとうございます。当園は平成 28 年 10 月に開園し事業所内託児所の役割は

むろんのこと地域に愛される園を目指して邁進しております。さて、下記のとおり園児

募集を致しております。皆様のご来園を職員一同心よりお待ちいたしております。 

 

記 

 

   

●募集園児 

 

●募集人員 

   地域枠 ・・・ 若干名 

  （月～土）・・・ 午前７：３０～午後６：３０ 

   延長保育・・・午後６：３０～午後７：００ 

●給食 

    完全給食  （管理栄養士が献立作成） 

●利用者負担金（保育料） 

  負担額は、世帯の市民税額により市が決定することになります。 

 

お問い合わせ先 

   ライフサポートサンルÜナ  サンルÜナ託児所 

        土浦市おおつ野 2 丁目１－１ 

                 電話 029-846-3607 

    担当 橋本（保育士・チャイルドカウンセラー） 

 

対象年齢 対 象 生 年 月 日 

0 歳児 平成 29 年 4 月 2 日以降に生まれた者 

1 歳児 平成 28 年 4 月 2 日～平成 29 年 4 月 1 日までに生まれた者 

2 歳児 平成 27 年 4 月 2 日～平成 28 年 4 月 1 日までに生まれた者 


